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
22.00 Ìîñêâà. Êðåìëü. Ïóòèí [0+] 
23.00 «Âîñêðåñíûé âå÷åð» [12+]
2.00 Ò/ñ «ÏÛËÜÍÀß ÐÀÁÎÒÀ» [16+]

Пермь

Матч ТВ

ТНТ

              Ветта г. Пермь Карусель

6.00 «Ñ äîáðûì óòðîì, ìàëûøè!» 
[0+]
6.35 Ì/ñ «Êîíñóíè. ×óäåñà êàæäûé 
äåíü» [0+]
7.00 Ì/ñ «Êàòÿ è Ýô. Êóäà-óãîäíî-
äâåðü» [0+]
8.00 «Ñåêðåòû ìàëåíüêîãî øåôà» 
[0+]
8.35 Ì/ñ «×åòâåðî â êóáå» [0+]
9.45 «Ïðîùå ïðîñòîãî!» [0+]
10.15 Ì/ñ «Ùåíÿ÷èé ïàòðóëü» [0+]
11.30 «Äåòñêàÿ óòðåííÿÿ ïî÷òà» 
[6+]
12.00 Ì/ñ «Ãîâîðÿùèé Òîì è 
äðóçüÿ» [0+]
13.15 Ì/ñ «Ïðîñòîêâàøèíî» [0+]
14.20 Ì/ñ «Ãåðîè Ýíâåëëà» [0+]
16.00 Ì/ñ «Ëåñíûå ôåè Ãëèììèç» 
[0+]
16.20 Ì/ñ «Ìè-Ìè-Ìèøêè» [0+]
17.5 0  Ì/ñ  « Ý í÷ à í ò è ì à ë ñ . 
Íåâåðîÿòíûå âîëøåáíûå èñòîðèè» 
[0+]
18.30 Ì/ñ «Ñâèíêà Ïåïïà» [0+]
19.30 Ñïîêîéíîé íî÷è, ìàëûøè! 
[0+]
19.45 Ì/ñ «Òðè êîòà» [0+]
22.15 Ì/ñ «Íèíäçÿãî» [0+]
23.05 Ì/ñ «Íèëüñ» [0+]
0.45 Ì/ñ «Øàðàíàâòû: Ãåðîè 
êîñìîñà» [0+]
1.10 Ì/ô «Ãàäêèé óò¸íîê» [0+]
1.25 Ì/ô «Êîðîëåâñêèå çàéöû» [0+]
1.45 Ì/ô «Âûñîêàÿ ãîðêà» [0+]
2.05 Ì/ñ «Áîá-ñòðîèòåëü» [0+]
3.00 Ì/ñ «Êàòÿ è Ìèì-Ìèì» [0+]
3.35 «Ëåíòÿåâî» [0+]

Че

5.50 Õ/ô «ÎÒÐßÄ ÎÑÎÁÎÃÎ 
ÍÀÇÍÀ×ÅÍÈß» [12+]
7.20 Õ/ô «ÂÀÌ - ÇÀÄÀÍÈÅ» [16+]
9.00 «Íîâîñòè íåäåëè» ñ 
Þðèåì Ïîäêîïàåâûì [0+]
9.25 «Ñëóæó Ðîññèè» [0+]
9.55 «Âîåííàÿ ïðèåìêà» [6+]
10.45 «Ïîëèòè÷åñêèé äåòåêòèâ» 
[12+]
11.10 «Êîä äîñòóïà» [12+]
12.00 «Ñêðûòûå óãðîçû» ñ 
Íèêîëàåì ×èíäÿéêèíûì [12+]
13.00 Íîâîñòè äíÿ [0+]
13.25, 18.45 «Ñïåöèàëüíûé 
ðåïîðòàæ» [12+]
13.50 Ò/ñ «ÂÈÊÈÍÃ-2» [16+]
18.00 Íîâîñòè. Ãëàâíîå [0+]
19.15  Õ /ô  «Ó Ê Ð Î Ù Å Í È Å 
ÑÒÐÎÏÒÈÂÎÃÎ» [12+]
21. 3 0  Â ñ å ð î ñ ñ è é ñ ê è é 
âîêàëüíûé êîíêóðñ «Íîâàÿ 
Çâåçäà»- 2019 ã. [0+]
23.00 «Ôåòèñîâ» [12+]
23.4 5 Õ /ô «ÏßÒ Ü ÌÈÍ Ó Ò 
ÑÒÐÀÕÀ» [12+]
1.35 Õ/ô «×ÅÐÍÛÉ ÎÊÅÀÍ» 
[16+]
3.10 Õ/ô «ÒÀÁÀ×ÍÛÉ ÊÀÏÈÒÀÍ» 
[0+]
4 . 4 0  Õ / ô  « Ë Å Ò À Þ Ù È É 
ÊÎÐÀÁËÜ» [0+]
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ККТ в центре города, 17,3 кв. м, 3/3 эт., балкон, ремонт 
+ з/у 14 соток по ул. Суколда, дом, баня, надвор. 
постр., все посадки, в огороде речка - на 1-комн. 
кв. Т. 8-965-5746-555

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3/3 эт. - на 
большее жильё с доплатой, или продам, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13 кв. м, 3/3 эт. - на 
большее жильё с доплатой, или продам, 450 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт., бол. 
з/балкон, ремонт, пл. окно, оч. чистая секция, 
порядочные соседи, ремонт в ванной и на кухне, 
500 тыс. руб. - на 1 хр. на Основном, с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

Квартира + доплата - на г. Москва, Пермь. Т. 8-922-
3068-399

Комната в общ. по Ленина, 81, 19 кв. м, с/у, душ, 
Интернет, ремонт - на 1-комн. кв. с моей доплатой, 
рассм. любые варианты или продам 780 тыс. руб. 
Т. 8-922-3766-976

Комната по Ленина, 65/1, 11,3 кв. м, 4/9 эт., в комн. 
вода, встр. кух., пл. окно, вх. ж/дверь, с/у на 2 хоз., 
туалет и душ - на КГТ или м/с с нашей доплатой, 
или продам. Т. 8-902-7953-004

М/с в п. Новый, ул. Строителей, 15, 27,6 кв. м, 5/5 эт., в 
хор. сост., з/балкон, пл. окна, нов. ж/дверь, натяж. 
потолок, в ванной и кухне кафель, 1 собствен., 
докум. готовы - на 2-комн. кв. в п. Новый, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на квартиру в г. Ижевске 
с доплатой или продам. Т. 8-963-5497-215

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2 эт., ремонт - на кв. 
с нашей или вашей доплатой. Т. 8-922-3448-844

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. 
проводка, выровнены стены, бол. балкон, ремонт 
в ванной и на кухне, нов. вх. дверь - на 1-комн. кв. 
или 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

М/с рядом с Драмтеатром, 32 кв. м, 3 эт., пл. окна, 
счётчики, ж/дверь, тамбур на 2 хоз. - на 2-комн. 
кв. с нашей доплатой, 1 эт. и выше 4 эт. не предл. 
Т. 8-922-3069-710

Работа с материнским 
капиталом.

Т. 8-922-3467-247

1-КОМНАТНЫЕ

Квартира-студия в ново-
стройке от 1,04 млн руб. 

Т. 8-902-8006-683, 4-91-51
1 УП в п. Марковский, 4, 46,6 кв. м, 5/5 эт., треб. 

космет. ремонт, свободная, 1 млн руб. Т. 8-922-
6497-785

1 УП в п. Марковский, 45,7 кв. м, 3/5 эт., 2 лоджии, с/у 
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
с гарнитуром, кв. имеет два входа (из подъезда и с 
улицы), переплан. узакон., собств. парковоч. место, 
рядом берег Камы, пляж с бухтой для дет. купания, 
перелесок со спорт. площадкой, 1 взр. собствен., 
докум. готовы под любую программу - ипотека, 
мат. сертификат, 1,9 млн руб., внутр. рассрочка 
без участия банков или обмен на а/м, ваше жильё 
с доплатой. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Ленина, 40, 22 кв. м, 5/5 эт., оч. светлая, 
ремонт, трубы канализ. и водопр. замен., счётчики, 
бол. балкон, центр города. Т. 8-922-3592-331

1-комн. кв. по Ленина, 79, 29,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м, 
3/5 эт., ремонт, пл. окна, ж/дверь, без балкона, пол 
- линолеум, 1,05 млн руб. или меняю на 1-комн. кв. 
на Основном, в Завокзальном, большей площади. 
Т. 8-922-3493-696

1-комн. кв. по Ленина, 83/1, ЖК «Апельсин», 38 кв. м, 
1,65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Ленина, общ. Дружба, 33,4 кв. м, 8/9 
эт., переделана в полноцен. двушку с изолир. 
комн., хор. ремонт, остаётся кух. гарнитур, ду-
шевая, шкаф-купе, замен. лифты, 1,2 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. по Мира, 14, 31,3 кв. м, 4/4 эт., оч. свет-
лая, солн. сторона, качеств. ремонт, поменяна 
проводка, радиаторы, счётчики, натяж. потолки, 
пл. окна, балкон, чистый подъезд, прекрасные 
соседи, инфраструктура вся рядом, д/с, Сбербанк, 
магазины, больницы, школа, 1 собствен., докум. 
готовы, любая форма оплаты, 1,6 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Мира, 17, 26 кв. м, 1/2 эт., б/д, в хор. 
сост., свободна, 850 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Мира, 2/3, 30,2 кв. м, 1/5 эт. (высоко), 
панел. дом, солн. сторона, решётки на окнах, счёт-
чики, ванная - кафель, дом ТСЖ, в подъезде чисто, 
ремонт, ухож. придом. тер-рия, вся инфраструкту-
ра, 1 собствен., никто не прописан, продажа без 
проблем, варианты оплаты любые, 1,09 млн руб. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Мира, 23, 26 кв. м, 1 эт., б/д, 950 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3569-557

1-комн. кв. по Мира, 32, 29,7 кв. м, 1/6 эт., пл. трубы, 
счётчики, с/у совм., 1 собствен., кв. свободна, 
никто не прописан, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по Мира, 32, 29,7 кв. м, 3/6 эт., пл. окна, 
пл. трубы, счётчики, балкон, 1 собствен., кв. сво-
бодна, 1,03 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по 
недвиж. Владимир

1-комн. кв. по Мира, 8, 29,7 кв. м, 3/6 эт., центр города, 
пл. окна, пл. трубы, счётчики, с/у совмещ., з/балкон, 
1 собствен., свободна, никто не прописан, 1,17 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., 
рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Советской, 10, 22 кв. м, 5/5 эт., пустая, 
аккуратная, без кап. ремонта, окна помен., балкон 
не заст., в ванной нов. санфаянс, счётчики (вода), 
в подъезде чисто; дом между шк. №1 и 12 (без 
перехода ч/з проезжую часть), рядом д/с, дет. 
площадки, ТЦ Мега, Сбербанк, остановка; 1 взр. 
собствен., рассм. ипотеку, мат. капитал, 970 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,5 кв. м, 1/5 эт., кла-
довая, с/у совм., без балкона, пл. окна, счётчики 
(вода, э/э), оч. удоб. располож., всё в шаг. доступ.: 
магазины, аптека, остановки, Сбербанк, д/с, шк. 
№1, 12, поликлиника, нотариус, 1,13 млн руб. Т. 
8-922-3150-552
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1-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 3, 38 кв. м, 9 эт., 
рассм. варианты обмена, 1,6 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

1-комн. кв. по Советской, 26, 30 кв. м, 3/5 эт., дерев. 
ст/пакеты, с/у совм., з/балкон, в подъезде ремонт, 
дом за ТД Дельфин, достаточно парков. мест, в шаг. 
доступ.: д/с, шк. №1 и 2, поликлиники, булочная, 
магазины, остановка, рассм. ипотеку, мат. капитал, 
1,19 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Советской, 32, 1/5 эт., пл. окна, пл. тру-
бы, счётчики (вода, э/э), с/у совм., пол - линолеум, 
взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 850 тыс. 
руб. Т. 8-932-3319-545
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
М/с за налич. расчёт, деньги сразу, рассм. любые 

варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку, до 1 млн руб., 

деньги сразу. Т. 8-922-3123-350
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыноч-

ной стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРЫ посуточно
Т. 8-922-3425-860

1 УП по Кабалевского, 24/1, 54 кв. м, 9/9 эт., элитный 
дом, отл. ремонт, мебель и техника, 20 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП по Сиреневому б-ру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., простор., 
на длит. срок, с меб. и техникой, бол. лоджия, с/у 
совм. (кафель), 10 тыс. руб./мес. + счётчики, дого-
вор аренды 3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. (студия) в п. Новый, ремонт, с меб. и 
техникой, семейным, порядочным, без животных, 
на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. + к/у + счётчики. Т. 
8-922-3311-127

1-комн. кв. в Завокзальном, ухож., тёплая, желат. 
молодой паре или одинок. чел., без животных, на 
длит. срок. Т. 8-922-6432-079

1-комн. кв. на Заре, част. с меб., оплата по договору. 
Т. 8-922-3565-316

1-комн. кв. на Основном, 3 эт., в р-не дет. поликли-
ники, з/балкон, без меб., на длит. срок, 8 тыс. руб./
мес. + вода, э/э. Т. 8-908-2625-719

1-комн. кв. на Основном, б/д, оч. тёплая, част. с меб., 
на длит. срок, только семейным, 7 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3657-071

1-комн. кв. на Основном, за ПФР, 5 эт., с меб., на 
длит. срок, 6 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-982-4420-
952, после 15:00

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 9/9 эт., на длит. срок. 
Т. 8-922-3305-030

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, ремонт, част. с меб., 
на длит. срок, 12 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6454-774

1-комн. кв. по Вокзальной, 63, на длит. срок, меб., 
ремонт, 8 тыс. руб./мес. Т. 8-932-0502-904

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, 2/5 эт., 
ремонт от застр., на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + 
к/у. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по К. Маркса, 3, ремонт, меб., 10 тыс. руб./
мес., всё включено. Т. 8-922-6446-304

1-комн. кв. по К. Маркса, 9, с меб., на длит. срок, 
6 тыс. руб./мес. + к/у + счётчики (э/э, вода). Т. 
8-922-2411-119

1-комн. кв. по Ленина, 73/1, 39 кв. м, кирп. дом, на 
длит. срок, 10 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-
3093-162

1-комн. кв. по Ленина, около муз. школы, меб., хо-
лодильник, телевизор, 8 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3185-695

1-комн. кв. по Советской, 18, 2 эт., без меб., на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-912-9870-158

1-комн. кв. по Советской, 26, 4/5 эт., на длит. срок, 6,5 
тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8922-6419-764 

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 5 эт., на длит. срок, с 
меб., 10 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор 
3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 5/9 эт., есть всё, на 
длит. срок, чистоплотным, без животных, все 
рядом, 9,5 тыс. руб./мес. + счётчики (э/э, вода), 
залог 5 тыс. руб. Т. 8-902-6323-757

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., без меб., на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, без 
меб., 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 
в центре города 

Коттеджный посёлок "Солнечный город",  
от 6 соток, все коммуникации. 

Т. 8-922-3123-350

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
5,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 4,5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

Бокс в Завокзальном, кооператив Паритет, 101 кв. 
м, 9х11, кирп., бол. ворота 3х3 м, пол бетон, крыша 
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
2 УП по Азина, 7, нем. застр., с меб., на длит. срок, 8 
тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-6454-456

2 хр. по Приморскому б-ру, 45, 43 кв. м, 2/3 эт., пл. 
окна, комн. проход., сред. сост., 8000 руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-6497-785.

2-комн. кв. в Завокзальном, 10 тыс. руб./мес. + к/у. 
Т. 8-922-3053-767

2-комн. кв. в п. Новый, 1 эт., част. с меб., 4 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-952-3390-615

2-комн. кв. в центре, пл. К. Маркса, комн. раздел., пл. 
окна с решётками, ж/дверь, с меб., на длит. срок, 
желат. семейным, 11 тыс. руб./мес. + счётчики 
(вода, э/э). Т. 8-922-3411-213

2-комн. кв. на Основном, за Драмтеатром, на длит. 
срок, хор. сост., нов. сантехника, из мебели: небол. 
кух. гарнитур, шкаф (комн. без меб.), 9 тыс. руб./мес. 
+ к/у. Т. 8-919-7048-794

2-комн. кв. на Основном, хор. сост., почти без меб., на 
длит. срок, 10 тыс. руб./мес., всё включено, договор 
от собствен., СРОЧНО! Т. 8-922-3202-837

2-комн. кв. около гостиницы Волна, чистая, тихая, с 
меб. и быт. техникой, 4 спал. места, на длит. срок. 
Т. 8-919-4813-841

2-комн. кв. по Вокзальной, 1, на длит. срок, с меб. 
и техникой, 8,5 тыс. руб./мес. + вода, э/э. Т. 8-922-
2406-121

2-комн. кв. по Вокзальной, 29 4/5 эт., на длит. срок, 
желат. семейной паре, 9 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 4-53-85, после 18:00

2-комн. кв. по Вокзальной, р-н Речники, с меб. и тех-
никой, на длит. срок, 8,5 тыс. руб./мес. + счётчики 
(вода, э/э). Т. 8-922-2406-121

2-комн. кв. по Ленина, 56, част. с меб., на длит. срок, 
12 тыс. руб./мес. Т. 8-922-2459-406

2-комн. кв. по Ленина, 8, 35 кв. м, 2 эт., б/д, сред. сост., 
с меб., на длит. срок. 6 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 1, 4 эт., на длит. срок, част. с 
меб., 7 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-2445-945

2-комн. кв. по Советской, с меб., на длит. срок. Т. 
8-915-3393-636

КГТ по Ленина, 63/2, на длит. срок, 4,5 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3452-572

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., уютная, полноцен. 
ванная комн., част. с меб. и техникой, на длит. срок, 
рядом учеб. заведения, ТЦ Джамбо, 7 тыс. руб./
мес., всё включено. Т. 8-919-7048-794

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., част. с меб. и техни-
кой, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес., всё включено, 
договор. Т. 8-922-3202-837

ККТ по К. Маркса, 25, 18 кв. м, балкон, част. с меб., на 
длит. срок. Т. 8-922-3067-387

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 эт., тёплая, светлая, 
пьющим не беспокоить, на длит. срок, 4,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3251-137

Квартира в г. Ижевск, на длит. срок. Т. 8-950-8349-248, 
8-922-3157-964

Квартира по Советской, 14, 1 эт., на длит. срок, без 
меб., 9 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3321-007

Квартира по Уральских Танкистов, 12, 30 кв. м, 5 эт., 
на длит. срок, без меб. Т. 8-922-3134-060

Комната в коммунал. кв., 13 кв. м, без меб., на длит. 
срок. Т.8-922-2402-005

Комната в общ. Химик, 18 кв. м, част. с меб., с/у в 
комн., на длит. срок, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3032-508

Комната коммунал. типа по Приморскому б-ру, 59, 
18 кв. м, 2 эт., без меб., на длит. срок, 4 тыс. руб./
мес. + предоплата. Т. 8-922-3423-077

М/с в п. Новый, 36,3 кв.м, 5/5 эт., хор. сост., счётчики, 
пл. лоджия, окна, трубы, на длит. срок, 6 тыс. руб./
мес. + к/у + предоплата. Т. 8-922-3480-868

М/с по Декабристов, 1, 18 кв. м, с меб., на длит. 
срок, 5 тыс. руб./мес. + счётчики, предоплата. Т. 
8-922-3337-244

Квартиру на Основном (пл. К. Маркса), с меб., на 
длит. срок, чистоту и порядок гарантирую. Т. 
8-922-3190-195
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Помещение свобод. назначения по Мира, 17/1, 65,2 
кв. м, в нов. 8-эт. доме 2009 г/п, в цокол. эт. (на уров-
не первого), состоит из 2 бол. комн., 2 отдел. входа, 
2 з/тамбура (возм. использ. под витрины), соврем. 
ремонт: натяж. потолок, светлые обои, пол - белая 
глянц. плитка, ниши с освещением в стенах, уют. 
дорогой интерьер, отдел. с/у, подготовлен проект 
для устан. пожарной сигнализ., част. с меб.: 3 стола, 
30 стульев, подставка под обувь, вешалка, тер-
рия ухож., бол. парковка. Подходит под 
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